dalgınlık içindeydik, hayır, zalimdik’.”

19Cerrahoğlu, İsmail, Yecüc Mecüc ve Türkler, AÜİFD XX 1975, 107.

*Ayetlerin mealinde Prof. Dr. Hüseyin Atay’ın “Kur'an Türkçe Çeviri” Ankara 2002.

eserinden faydalanılmıştır.

20 Zülkarneyn hakkında bilgi için bkz. İbn Hişam, es-Sîretu’n-Nebeviyye, Mısır 1375/1955, I. 307;

Tefsir’ul-Kurtubi, XI. 45; Tefsiru’z-Zamahşeri, II. 580; Tefsiru’t-Taberi, Mısır 1373/1954, XVI. 8;

İbn Kesir, el-Bidaye ve’n-Nihaye, Mısır 1351/1932, II. 105; İbn Haldun, Tarihu İbn Haldun, Mısır

1284, II. 54; Elmalılı Hamdi Yazır, Hak Dini Kur'ân Dili, İstanbul 1936, IV. 3276.